In PE I dicitur *Communicantes* Nat.

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.

Congr S Familiae // Apolo: Soll

31 Alb Fer 2 **De 7 die infra octavam Nativitatis Domini**

Ms octv, Gl, pf Nat. Fieri potest mem **S Silvestri I** Pp modo
p. 12 indicato

In PE I dicitur *Communicantes* Nat.

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali aut in primo anniversario.

Liturgia Horarum Octavae.

Alb Vp de Soll seq

ANNO DOMINI 2013

| | |
|-----------------------------|------|
| <i>Numerus aureus</i> | 19 |
| <i>Epacta</i> | XVII |
| <i>Indictio Romana</i> | 6 |
| <i>Littera dominicalis</i> | f |
| <i>Littera Martyrologii</i> | s |

IANUARIUS 2013

OM: 30

1 Alb ✠ Fer 3 in octava Nativitatis Domini **SANCTAE DEI GENETRICIS MARIAE Soll**

Ms soll, Gl, Cr, pf BMV *Et in Maternitate*

In PE I dicitur *Communicantes* Nat.

Prohibentur aliae celebrationes necnon Missa exsequialis. Ubi tamen haec soll non est de praecepto servanda, permittuntur Missae exsequiales.

Ante Ms conv processio sollemnis, ubi mos est.

Hodie agitur dies paci fovendae dicatus.

Animadvertenda pro feriis temporis Nativitatis

1. In feriis Nativitatis a die 2 ianuarii, in quibus non occurrat memoria obligatoria, eligi potest aut Officium et Missa de feria aut Officium et Missa de Sancto eo die in calendario vel in Martyrologio inscripto (IH, 244; IM, 355 b).

2. Missae pro variis necessitatibus et votivae permittuntur solummodo si vera necessitas aut utilitas pastoralis id postulet (IM, 376).

Missae cotidianae defunctorum prohibentur (IM, 381).

3. In Officio feriali, antiphona ad Invitatorium, hymni ad Vigilias, ad Laudes et ad Vesperas et antiphona ad Horas minores de Tempore sumuntur, respective ante vel post Epiphaniam.

2 Alb Fer 4 **Ss Basilii Magni et Gregorii Nazianzeni EE DD Mem**

Ms mem, pf Nat aut de sanctis

3 Alb Fer 5 **De ea**

Alb — vel: **Ss.mi Nominis Iesu Mem ad lib**

Ms fer, pf Nat; vel mem, lectiones pr, pf Nat

Gallia: (Alb) S Genovefae V Mem ad lib

4 Alb Fer 6 **De ea**

Ms fer, pf Nat

5 Alb Sabb **De eo**

Ms matutina fer, pf Nat

Alb Ms vespertina vigiliae, Gl, Cr, pf Epiph

In omnibus Missis vespertinis et diei sequentis, post evangelium, annuntiarum possunt festa mobilia iuxta formulam Pontificalis Romani.

In PE I dicuntur *Communicantes* pr.

Prohibentur omnes aliae Missae vespertinae etiam defunctorum.

Alb Vp de Soll seq

Valvisciolo: (Alb) S Caroli a Setia Rel Mem — Vp de Soll seq

6 Alb ✠ **Dom 2 post Nativitatem IN EPIPHANIA DOMINI Soll**
(Ps II)